9. szamu melléklet a 6/2019. (1l.26.) 6nkormanyzati rendelethez

Kormany-

zati
funkcid

011130

013350

031030

041233

041237

072111

072311

082091

107051

107052

107055

2019. évi létszam

Megnevezés

Onkormanyzatok és énkormanyzati hivatalok jogalkotoé és
igazgatasi tevékenysége

Fballasu polgarmester

Onkormanyzati képviselé

Egyéb bérrendszer hatalya ala tartozd munkavallald

Osszesen

Az 6nkormanyzati vagyonnal valo gazdalkodassal kapcsolatos
feladatok

Megbizasi dijas (TOP palyazat)

Osszesen

Kdzteriilet rendjének fenntartasa
Teljes munkaidbben foglalkoztatott kdzalkalmazott

Osszesen

Hosszabb id6tartamu kdzfoglalkoztatas
Egyéb bérrendszer hatélya al tartozé kézfoglalkoztatott

Osszesen

Koézfoglalkoztatasi mintaprogram
Egyéb berrendszer hatalya ala tartozé kézfoglalkoztatott

Osszesen

Haziorvosi alapellatas
Egyéb bérrendszer hatalya ala tartozo részmunkaidés munkavallalo

Osszesen

Fogorvosi alapellatas
Részmunkaiddben foglalkoztatott kézalkalmazott (heti 21 6ra)

Osszesen

Kézmiivel6dési intézmények, k6zosségi szinterek miikddtetése
Teljes munkaidében foglalkoztatott k6zalkalmazott
Osszesen

Szocialis étkeztetés
Részmunkaiddben foglalkoztatott kdzalkalmazott (heti 10 6ra)

Osszesen
Hazi segitségnyujtas
Teljes munkaidében foglalkoztatott k6zalkalmazott

Teljes munkaidtben foglalkoztatott kézalkalmazott =4 hora)
Részmunkaidében foglalkoztatott k6zalkalmazott (heti 30 éra)

Osszesen

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas
Teljes munkaidében foglalkoztatott kbzalkalmazott

Osszesen

Mindosszesen

Létszam (f4)
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